
UCHWAŁA NR 921/206/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 475.430,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 475.430,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 475.430,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 475.430,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Pozostałe

Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 470 930,00 470 930,00 0,00 470 930,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 413 825,00 413 825,00 0,00 413 825,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

57 105,00 57 105,00 0,00 57 105,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 475 430,00 475 430,00 0,00 475 430,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan dochodów ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 921/206/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lipca 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
470 930,00 470 930,00 57 105,00 413 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 57 105,00 57 105,00 57 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 413 825,00 413 825,00 0,00 413 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 475 430,00 475 430,00 61 605,00 413 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 921/206/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lipca 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 921/206/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lipca 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 470 930,00 0,00 470 930,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 57 105,00 0,00 57 105,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 0,00 57 105,00 0,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 0,00 0,00 34 315,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 900,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 0,00 0,00 0,00 1 570,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 0,00 0,00 0,00 20 320,00

75495 Pozostała działalność 0,00 413 825,00 0,00 413 825,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 413 825,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 413 825,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 6 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4810 Rezerwy (ogólna) 0,00 0,00 6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 15 621,00 15 621,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 15 621,00 15 621,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 15 621,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 15 621,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 0,00 4 500,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 500,00

OGÓŁEM 0,00 475 430,00 21 621,00 497 050,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 921/206/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lipca 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na: 

1.  zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 75411 o kwotę 57.105,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.31.59.2022 z dnia 08.07.2022 r. z przeznaczeniem sfinansowanie od 1 

stycznia 2022 roku podwyżek uposażeń i wzrostu pozostałych należności strażaków w ramach 

przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 413.825,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej, wyżywienia i zakwaterowania cudzoziemcom 

przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85205 o kwotę 4.500,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.152.4.2022 z dnia 12.07.2022 r. dot. środków przeznaczonych na 

realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 6.000,00 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 01095 na organizację dożynek gminno - powiatowych oraz 

konkursu dla KGW „Tradycje i kulinaria Ziemi Pszczyńskiej”, 

2.15.621,00 zł  w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu wydatków do potrzeb ZSO w Pszczynie w 

ramach projektu "Kopalnie bogactwa". 

 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



